[bookmark: _GoBack]SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ VẠN NINH	          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:        /TCNVN		           Vạn Ninh, ngày      tháng      năm

          V/v đăng ký cho học sinh
	                thực tập tốt nghiệp

Kính gửi: 	Công ty…………...

Hiện nay, Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh là cơ sở dạy nghề công lập có chức năng đào tạo nhân lực kỹ thuật trực tiếp trong sản xuất, dịch vụ ở trình độ Trung cấp, Sơ cấp và Đào tạo thường xuyên.
 Nhằm tạo điều kiện cho học sinh đang học năm cuối khóa được học tập kinh nghiệm thực tiễn tại doanh nghiệp, nhà trường có nguyện vọng được Quý đơn vị tiếp nhận cho các học sinh thuộc nghề 	khóa học	của Trường được thực tập tại doanh nghiệp.
(Có danh sách kèm theo)
Thời gian thực tập: 10 tuần (từ ngày ….. đến ngày …..)
Rất mong nhận được sự quan tâm và giúp đỡ của Quý đơn vị.
	Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:	        HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;
· Lưu: Khoa, ĐT, VT.

DANH SÁCH HỌC SINH ĐĂNG KÝ THỰC TẬP
(Kèm theo Công văn số      ngày     tháng       năm
của Hiệu trưởng Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh)

	TT
	Họ và Tên
	Năm sinh
	Địa chỉ
	Ngành nghề đào tạo
	Lớp
	Ghi chú

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

Tổng số: